А Д М И Н И С ТРА Ц И Я
П Р И С Т Е Н С К О Г О  РА Й О Н А  К У РС К О Й  О Б Л А С Т И

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от ^  9 г. № £  в - /a t-

Об утверждении административного
регламента предоставления
муниципальной услуги
«Утверждение схемы расположения
земельного участка на кадастровом
плане территории»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N131-03 «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации». Федеральным законом от 27.07.2010 1\|210-ФЗ «Об организации
предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением
Правительства Российской Федерации от 16.05.2011 №373 «О разработке и
утверждении административных регламентов осуществления
государственного контроля (надзора) и административных регламентов
предоставления государственных услуг», постановлением Администрации
Курской области от 29.09.2011 №473-па «О разработке и утверждении
административных регламентов осуществления государственного контроля
(надзора) и административных регламентов предоставления государственных
услуг», постановления Администрации Пристенского района Курской
области от 18.09.2015 №649 «О разработке и утверждении
административных регламентов осуществления муниципального контроля и
административных регламентов предоставления муниципальных услуг»
Администрация Пристенского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый административный регламент
предоставления муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения
земельного участка на кадастровом плане территории».

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте
муниципального образования «Пристенский район» Курской области
http://pristen.rkursk.ru.

http://pristen.rkursk.ru

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя Главы Администрации Пристенского района Курской
области -  Зенина B.C.

4. Признать утратившим силу постановление Администрации
Пристенского района Курской области от 05.07.2018 г. №382-па «Об
утверждении Административного регламента по предоставлению
муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного
участка на кадастровом плане территории»

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.